
Validità 31/01/26

058-25P 11/03/25

PER ORDINI E INFORMAZIONI

Commercial Dado SpA mette a disposizione della clientela un comodo e ampio parcheggio anche per veicoli commerciali di grandi dimensioni.

Filiale Brescia: tel. 030.3533534 • brescia@commercialdado.it
Filiale Settimo Milanese: tel. 02.33514117 • milano@commercialdado.it
Filiale Verona: tel. 045.8511433 • verona@commercialdado.it
Filiale Vicenza: tel. 0444.239321 • vicenza@commercialdado.it  

Filiale Mantova: tel. 0376.365402 • mantova@commercialdado.it
Filiale Piacenza: tel. 0523.571820 • piacenza@commercialdado.it
Filiale Anzola Emilia: tel. 051.733337 • anzola@commercialdado.it  
Filiale Suzzara: tel. 0376.532118 • suzzara@commercialdado.it

Commercial DADO S.p.A.  
Sede di Parma: Via Emilia Ovest 74/a • 43126 Parma • ITALY •tel. 0521.277611 • fax 0521.277639 • info@commercialdado.it

PROMOZIONE

Viteria - Bulloneria - Utensileria www.commercialdado.it

LAME IN
ACCIAIO INOX

HSS-G HSS-G

HSS-G

HSS

HSS

HSS

988 LA/S14988 LA/S14
U09880070

988 MA/S19988 MA/S19
U09880073

Assortimento di punte e maschi
• Ø punte: 2,5-3,3-4,2-5,0-6,8-8,5-10,2 mm.
• M maschi: 3x0,5-4x0,7-5x0,8-6x1-8x1,25-10x1,5-12x1,75 mm.

Assortimento di punte
• Ø punte: 1,0-1,5-2,0-2,5-3,0-3,5-

4,0-4,5-5,0-5,5-6,0-6,5-7,0-7,5-
8,0-8,5-9,0-9,5-10,0 mm.

Assortimento di punte
• Ø punte: 1,0-1,5-2,0-2,5-3,0-3,5-4,0-4,5-5,0-5,5-6,0-6,5-7,0-

7,5-8,0-8,5-9,0-9,5-10,0-10,5-11,0-11,5-12,0-12,5-13,0 mm.

988 MA/S25988 MA/S25
U09880074

DIN 338 DIN 338

DIN 338

Serie di 3 frese a scalino

Frese rotative in metallo duro
• N°8 pezzi (Ø 10 e 12 forme EA-EC-EF-EG).
• N°2 pezzi (Ø 12 forme ED-EM).

988 D/S3988 D/S3
U09880020

988 E/S10988 E/S10
U09880062

ART. Ø SCALINI Ø CODOLO LUNG.
  988 D1  4-5-6-7-8-9-10-11-12 mm 6 mm 65 mm

 988 D2  4-6-8-10-12-14-16-18-20 mm 8 mm 75 mm

 988 D3  4-6-8-10-12-14-16-18-20- 22-24-26-28-30 mm 10 mm 100 mm

Serie di 10 seghe a tazza bimetalliche
• Ø 19-22-25-29-35-38-44-51-57-64 mm.
• Profondità di taglio max: 38 mm.

988 G/S12988 G/S12
U09880100

14
PEZZI

19
PEZZI

25
PEZZI

12
PEZZI

3
PEZZI

Ø 6 mm

10
PEZZI

€ 90,00 € 63,00 € 54,50 € 38,10

€ 108,00 € 75,50
€ 200,00 € 140,00

€ 206,00 € 144,00 € 506,00 € 234,00

INDICE PER CATEGORIE - CLICCA QUI
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